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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91401020H

2. Data e Regjistrimit 01/02/2019
3. Emri i Subjektit DAILYNET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Peti, Kompleksi Kolombo, 
Pallati 2, Shkalla 2, Apartamenti 12 
12.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise është të ndërmarrë cdo lloj aktiviteti 

tregtar i lejuar nga llgji i zbatueshëm, duke përfshire por pa u 
kufizuar në, prodhimin dhe zhviliimin e software-
ve/programeve kompjuterike (Software development) si dhe 
te shërbimeve mbështetëse së softuerit dhe teknoiogjise si 
dhe kryerjen e te gjitha aktiviteteve të tjera që konsiderohen 
të ndëriidhura apo ndihmëse per arritjen e objektit të 
mësiperm. Per me tepër, shoqeria mund të hyjë në cdo 
transaksion i ciii konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm 
per përmbushjen e objektit të mësipërm.
Krist Bega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2019                Deri: 31/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët OlgiZenullari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.750,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristBega

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.750,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAILYNET
E-Mail: begakrist@gmail.com  
Telefon: 0675793196  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-087191-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184892-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.04.2019, për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83EDAC8-6045-4179-9442-1EC6EFF4E2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EBB78D-BA6D-4771-81B0-22DAB4AD82A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D8F808-BE9F-40F8-800B-D1D99E821724


3

Ndertesa nr. 157, me numer pasurie 45/19, zone kadastrale nr 1170;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Peti", Kompleksi "Kolombo", Pallati 2, Shkalla 2, Apartamenti  12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259785-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.06.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Peti, Kompleksi Kolombo, Pallati 2, Shkalla 2, Apartamenti 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Ndertesa nr. 157, me numer pasurie 45/19, zone kadastrale nr 1170;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381224-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.10.2019 ku eshte vendosur: Miratimin e shperndarjes se dividenteve te shoqerise per 
periudhen nga data e regjistrimit te shoqerise deri ne 30 shtator 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131FEC90-AF45-41F3-80C2-08053BD6002C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718313C8-809B-4043-A2F7-5F6F8AAA0280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DC8804-122E-4727-A576-8EB6A8385CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DC8804-122E-4727-A576-8EB6A8385CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80490537-733F-4C6A-9F14-28A3C2F95D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E24B1E-E209-43A6-A182-67E2CE5F9956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E24B1E-E209-43A6-A182-67E2CE5F9956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308B3E78-7AAC-4365-A4D0-A9A739024B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6164E5DE-A597-4276-A703-191BA81CD63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34936809-3AF1-46F8-8965-1C73E94DBE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34936809-3AF1-46F8-8965-1C73E94DBE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68894853-7E0B-4048-B640-D18668DC25B4
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Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


